RİYAzİ
(~4))

(ö. 1054/ 1644)

Divan şairi ve teziüre müellifi.
_j

980 (1572) yılında babası Birgili Musta
fa Efendi'nin kadılıkyaptığı Mekke'de doğ
du. Asıl adı Mehmed olup anne tarafın
dan da köklü bir ulema ailesine mensup
tur. Düzenli bir medrese eğitimi görüp Mü
eyyedzade Abdülkadir Şeyh! Efendi'den
mülazım oldu. 1010 (1601) yılından itiba
ren Ahmed Paşa, Davud Paşa, Fatma Sul
tan, Siyavuş Paşa, Mihr ü Mah ve Sahn-ı

Sernan medreselerinde müderrislik yaptı.
1019'da (1610) Edirne Beyazıt Medresesi'
ne tayin ediidiyse de oraya gitmedi ve iki
yıllık bir aradan sonra tekrar Sahn-ı Se
man'da görevlendirHdL 1022 (1613) yılın
dan itibaren Yenişehir, Halep, Şam , Kudüs,
Kahire kadılıklarında bulundu ve Cemazi
yelahir 1034'te (Mart 1624) emekli edildi.
Kulağı ağır işittiğinden "utrlış, esamm"
lakaplarıyla anılan Riyazf 29 Safer 1 054 (7
Mayıs 1644) gecesi vefat etti.